Nach dem Originale des Domstifts Brandenburg.

LXV. Notariatsinstrument über den Umfang des Fundus der Pfarrwohnung in Nauen, vom 16. März 1394.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, Indictione II, Pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Bonifacii divina providentia

pape noni anno quarto, XVI die mensis Martii, hora vesperarum vel quasi, in honorabilium virorum dominorum Hinrici Groten et Martini Rochow presbiterorum Canonicorum professorum ecclesie Brandenburgensis inspectorum et diffinitorum per venerabiles viros dominos Hentzonem prepositum et Capitulum ejusdem ecclesie Brandenburgensis ad instantiam providorum virorum Johannis Bredow et Hinrici Hoppenrode proconsulum et aliorum consulum opidi Nowen Brandenburgensis Diocesis ad infra scripta finienda et terminanda specialiter destinatorum, et in mei Notarii publici subscripti testiumque infra scriptorum presentia, In curia dotali parochialis ecclesie in dicto opido Nowen penes locum, in quo sita et constructa est cloaca, honorabilis uir dominus Zabellus Polen presbiter, Canonicus professus dicte ecclesie Brandenburgensis, plebanus vulgariter nuncupatus ecclesie parochialis in presato opido Nowen, nomine huius parochie parte ex una et Matheus Postamp ac Nicolaus Selghow consules in eodem opido Nowen, nomine dictorum proconsulum et consulum aliorum eiusdem opidi Nowen, limites, fines ac terminos nec non confinia loca et edificia habentium parte ex altera personaliter constituti, ratione controversie pretextu eorundem limitum, finium et terminorum inter eos suborte, predictus dominus Zabellus Polen plebanus nomine dicte parochie sue locum, in quo sita et constructa ad usum et utilitatem sui et suorum est cloaca, infra limites fines et terminos Curie dotalis sepe dicte Parochie consistere, fore et esse, et se possidere ac se et suos predecessores nomine dicte parochie tanto tempore, cuius contrarii memoria non existit, inconcusse possedisse, lapidibus et liminibus fundamentalibus et aliis veris signis et probationibus legitimis coram predictis Hinrico Groten et Martino Rochow Canonicis inspectoribus et diffinitoribus legitime monstravit et probavit, dictis Matheo Postamp et Nicolao Selghow consulibus nomine dictorum proconsulum et consulum ac opidi Nowen personaliter presentibus, videntibus, audientibus et nihil contradicentibus, et idem dominus Zabellus Polen, plebanus nomine predicte parochie requisivit me notarium publicum subscriptum, ut super et de premisis unum vel plura conficerem publicum vel publica instrumentum et instrumenta. Acta et facta sunt hec anno Indictione, pontificatu, die, mense, hora et loco quibus supra, presentibus discretis viris dominis Johanne Fabri et Johanne Sartorius Presbiteris, Capellanis in sepe dicto opido Nowen et Johannes Barbe clerico nec non Johanne Olefiter, laico Brandenburgensis et Magdeburgensis Diocesis testibus ad premisa vocatis specialiter et rogatis.